[image: ]
[bookmark: _GoBack]
Приказ о допуске сотрудника к работе в день сдачи крови

Обществ с ограниченной ответственностью  «Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
18.01.2023											№ 7

Москва

О допуске Морозовой С.С. к работе в день сдачи крови

В связи с необходимостью подготовки отчета по продажам за IV кварта 2022 года и на основании статьи 186 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
Допустить начальника отдела продаж Морозову С.С. к работе в день сдачи крови — 19.01.2023.

Основание: заявление Морозовой С.С. от 18.01.2023 № 3

Директор					Львов					В.В. Львов

С приказом ознакомлена:
Начальник отдела продаж 			Морозова 				С.С. Морозова
18.01.2023

image1.png
KAAPOBOE bbiCcTpasa nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90